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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.93 dt.20.07.2001 
 

  
MBI 

MIRATIMIN E RREGULLORES “THERJA E BAGETIVE DHE KONTROLLI I 
MISHIT NE QYTETIN E TIRANES 

 

 
Në mbështetje të Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” dhe ligjit 8654 dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Bashkisë Tiranë”, me propozim të Kryetarit të 

Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratimin e rregullores “Therja e bagëtive dhe kontrolli i mishit në 

qytetin e Tiranës” 

 

2. Për zbatimin e Rregullores ngarkohen Ndërmarrja e Tregjeve dhe Taksave 

dhe Drejtoria e Inspektoriatit Urbana 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


